
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į

SOCIALINIO BŪSTO NUOMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

DĖL BŪSTO NUOMOS MOKESČIO DALIES KOMPENSAVIMO MOKĖJIMO

2024 m. liepos      d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 straipsnio 5 dalies 6 punktu,

16 straipsnio 1 dalimi, 24 straipsnio 3 dalimi, Neringos savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos

tvarkos aprašo, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimu Nr.T1-

 109 „Dėl Neringos savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 23

punktu,

t v i r t i n u  Neringos savivaldybės asmenų ir šeimų, turinčių teisę į socialinio būsto nuomą,

sąrašą (pridedama).

Skelbti šį įsakymą Neringos savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius                     Egidijus Šakalys

Sandra Valantinavičiutė

2024-07-18

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

   Neringos savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. liepos       d.

įsakymu Nr. V13-

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į

SOCIALINIO BŪSTO NUOMĄ, SĄRAŠAS

Nr. sąraše Pareiškėjas

1 Kristina Seikauskaitė

2 Jovita Gakaitė

3 Dovilė Makrekova

4 Roma Šimonytė

5 Kristina Kaziliūnė

6 Viktoras Balsevičius

7 Ligita Pleškienė

8 Danielius Stankevičius

9 Elena Vaitkuvienė

10 Reigardas Lipnickas

11 Eduardas Pocevičius

12 Lina Pusvaškytė

javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))
javascript:void(window.open('','_blank'))


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl  Neringos savivaldybės asmenų ir šeimų, turinčių teisę į

socialinio būsto nuomą, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-25 Nr. V13-139

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-25 15:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-25 15:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-16 09:13 - 2029-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-25 16:37

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-25 16:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-30 nuorašą suformavo Sandra Valantinavičiutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




